
 
T.C. 

ÇEKMEKÖY KAYMAKAMLIĞI 
ÖZEL ÇEKMEKÖY DERYA ÖNCÜ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
Sayın Velimiz,  
 
    2019-2020 Eğitim - Öğretim yılı birinci sınıflarımıza yönelik uyum ve hazırlık çalışmaları 3-4-5 Eylül 
2019 tarihlerinde okulumuzda yapılacaktır.  

 
Uyum ve hazırlık çalışmalarımızla ilgili bazı açıklamalar aşağıda yer almaktadır.  
 

 Öğrencilerimiz serbest kıyafet veya okul kıyafeti ile katılabilir. 

 Bu çalışma süresince servis organizasyonumuz bulunmamaktadır. 

 Öğrencilerimize öğle yemeği ikram edilecektir.  

 Velilerimiz çocuklarını yemek çıkışında bekleme salonundan almalıdır. 

 Rehber öğretmenimiz tarafından 3 Eylül 2019 Salı günü 10.30 – 11.30 saatleri arasında çok amaçlı 
salonumuzda velilerimize “ Çocuğum Okula Başlıyor” konulu seminer verilecektir. 

 5 Eylül 2019 Perşembe günü öğle yemeğinden önce sınıfta verilecek hediyelerle okula uyum ve 
hazırlık programımız sona erecektir. 

 
Okula uyum ve hazırlık programımızın verimli ve mutlu geçmesini dileriz.  

  
 

Gökhan MELİKOĞLU 
                                                                                                                             Çekmeköy Kampüs Müdürü 

                           23.08.2019 

                                                          
 

 

Nişantepe Mahallesi Kümeevler Sok No:6A Çekmeköy-İstanbul 
Tel: 0216 939 25 25 (Pbx)      
www.deryaoncu.k12.tr 

ÖZEL ÇEKMEKÖY DERYA ÖNCÜ İLKOKULU 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
1. SINIFLAR OKULA UYUM VE HAZIRLIK ÇALIŞMALARI PROGRAMI 

TARİH 
HAZIRLIK 

9.45-10.00 
1.DERS 

10.00-10.30 

TEN
EFFÜ

S 
10.30

-10
.40

 

2.DERS 
10.40-11.10 

TEN
EFFÜ

S 
11.10

-11
.20

 

3.DERS 
11.20-11.50 

TEN
EFFÜ

S 
11.50

-12
.00

 

4.DERS 
12.00-12.30 

TEN
EFFÜ

S 
12.30

-12
.40

 

5.DERS 
12.40-13.10 

Ç
IK

IŞ 
13

.10
 

03.09.2019 
SALI 

ÖĞRENCİLERİ  
SINIFA ALMA 

 

EĞLENCELİ 
TANIŞMA 
ETKİNLİĞİ 

 

TEN
EFFÜ

S 

NOTALAR 
KONUŞUYOR 

ETKİNLİĞİ 
 

TEN
EFFÜ

S 

BEDEN EĞİTİMİ 
VE SPOR 

ETKİNLİĞİ 

TEN
EFFÜ

S 

ADAB-I 
MUAŞERET 

EĞİTİMİ 
 

TEN
EFFÜ

S 

ÖĞLE YEMEĞİ 
 

Ç
IK

IŞ 

04.09.2019 
ÇARŞAMBA 

ÖĞRENCİLERİ  
SINIFA ALMA 

 

KESİP KESİP  
YAPIŞTIRIYORUM 

ETKİNLİĞİ 
 

MİNİK 
SANATKÂRLAR İŞ 

BAŞINDA  
 

EĞLENCELİ  
İNGİLİZCE 
ETKİNLİĞİ  

 

BEDEN EĞİTİMİ 
VE SPOR 

ETKİNLİĞİ 
 

ÖĞLE YEMEĞİ 

05.09.2019 
PERŞEMBE 

ÖĞRENCİLERİ  
SINIFA ALMA 

 

RULO KÂĞITTA  
ÇİZGİLER DANS 

 EDİYOR 
ETKİNLİĞİ 

 

NOTALAR 
KONUŞUYOR 

ETKİNLİĞİ 
 

EĞLENCELİ  
İNGİLİZCE 
ETKİNLİĞİ 

 

HEDİYELEŞME   
FOTOĞRAF 

ÇEKİMİ 
ÖĞLE YEMEĞİ 


